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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
affaldshåndtering, herunder håndtering af frugt og grønt, som
ikke længere er egnet til salg.
Følgende er konstateret: Der opsamles ovenpå kompressor i
udenoms areal ved butikkens bagdør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring ved opbevaring i lukkede
beholdere og med regelmæssig bortskaffelse.
Kontrolleret opbevaring af køle og frysevarer i butikken,
herunder temperatur, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret nederste hylder og gulv
under røde kasser i område for frugt og grønt, her er rengøring
i områder fundet manglende. Ansvarlig oplyser at han vil
tilpasse frekvensen og udfører grundig rengøring snarest, ok.
Kontrolleret procedurer for renholdelse af udenoms areal, på
kontroltidspunktet anvendes der kompressor, til svært
tilgængelige kroge, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret
egenkontrolprocedurer og dokumentation for kontrol af
varemodtagelse og opbevaringstemperatur, i perioden august
og september 2023, ok.
Mærkning og information: Følgende er stikprøvekontrolleret
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uden anmærkninger: Mærkning på dansk af et udvalg af kødprodukter, oste, grøntsager og dejprodukter. Et
enkelt osteprodukt: Kasar Peyniri er ikke mærket på dansk. Ansvarlig vil udbedre med det samme, ok.
Stikprøvekontrolleret holdbarhedsmærkning på kød og dejprodukter i køl, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt opbevaret i område foran butikken og i område i
butikken. Der er konstateret enkelte afvigelser, som er fjernet under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Appelsiner, æbler, aubogine, mynte og tomater er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.


